
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44477272X VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
2 76718434W ALVAREZ SOTELO, RAUL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
3 76733164N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
4 44665011T RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
5 44455396F PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
6 76710117B RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 44446953M RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
9 34974493A ESTEVEZ REINARES, CONSUELO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
10 34989107N PADRON CASTAÑO, CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
11 44469635D CARNERO SARMIENTO, IVAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20 Si
12 36147050C VALDES VILLALON, GUILLERMO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
13 76620661W RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
14 44494156N VARELA PAVON, HUGO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
15 44490016N VILLAR PROL, DIEGO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
16 34954291H YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
17 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
18 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
19 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 37744789H NUEZ BONICH, JOAN CARLES XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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34253463T 18 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34952130L 7 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34954291H 16 YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34974493A 9 ESTEVEZ REINARES, CONSUELO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
34989107N 10 PADRON CASTAÑO, CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
36147050C 12 VALDES VILLALON, GUILLERMO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
37744789H 20 NUEZ BONICH, JOAN CARLES XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44446953M 8 RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
44455396F 5 PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44464433M 19 GARRES CUQUEJO, OSCAR XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44467436H 17 DONIS CARBAJALES, RICARDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44469635D 11 CARNERO SARMIENTO, IVAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20 Si
44477272X 1 VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
44490016N 15 VILLAR PROL, DIEGO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44494156N 14 VARELA PAVON, HUGO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44665011T 4 RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
76620661W 13 RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76710117B 6 RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76718434W 2 ALVAREZ SOTELO, RAUL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
76733164N 3 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
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